

Dagsorden til mødet i skolebestyrelsen ved Holmsland Skole

Tirsdag d. 20. februar 2024 fra kl. 19.00 – 21.00

Referent: Esther

Tilstede: Tina, Anne, Jesper, Jens, Malene, Marianne, Anders, Esther

Fraværende: Mia, Ulla, Sophie

Forplejning: Tina

Dagsorden:	Beslutning:	D = Drøftelse O = Orientering B = Beslutning
1. Godkendelse af dagsordenen		
10 min 2. Orientering ved skoleleder	<ul style="list-style-type: none"> - Lærerne vil gerne nytænke de 2 årlige forældremøder. Hertil vil de gerne have inputs fra bestyrelsen. Lærerne arbejder med det i uge 32 – forberedelsesugen. - Meddelelsesbogen – ved nærmere snak er det kommet frem, at specielt indskolingslærerne ikke synes den nuværende udformning af meddelelsesbogen er så anvendelig. Den nuværende udformning nytænkes i uge 32. - Der er afholdt Skoleudviklingsamtale, hvor skolens vejledere, ledelsesteam, TR, bestyrelsesformand, kommunens læsevejleder og distriktslederen deltog. Referatet kan ses på skolens hjemmeside. - Der er vand i kælderen – opstigende grundvand. 	O
10 min 3. Orientering eller andet fra øvrig bestyrelse	-Der er fest for mellemtrinnet i morgen onsdag – Eventyrfest.	O
5 min 4. Økonomi	Skolen kommer ud med underskud 116.000 SFOen med et overskud på kr. 430.000	O
10 min 5. Nyt fra Byggeudvalget	EL orienterede om status.	O

10 min 6. Nye bestyrelsesmedlemmer + valg af dato for valget	Vi har fået én tilkendegivelse på en opstiller. Vi fortsætter med at spørge mulig kandidater. Valget bliver torsdag d. 2. maj med Mormor-mad. Datoen sendes ud til forældrene nu sammen med Tinas skrivelse om vores arbejde.	O + D + B
10 min 7. Forældreskrivelse takt og tone – se bilag	Godkendt. Sendes ud til forældrene efter at det er kommet på skolens brevpapir.	O + D + B
5 min 8. Revideret årshjul. Se bilag	Bookning af svømmehal tilføjes i september. Ellers godkendt.	O + D + B
10 min 9. Evaluering af skoledagens længde	Bestyrelsen har ingen indvendinger mod den nuværende dagsstruktur.	O + D + B
10 min 10. Skoleårets planlægning	EL orienterede om det kommende skoleår, hvor vi bliver 79 elever.	O + D + B
5 min 11. Input til årsberetning	Tina gennemgår referaterne for at se, hvad vi har arbejdet med det seneste år, men byggeriet, ”Takt og tone”, arrangementer, snakken om evt. fælles bestyrelse og forældremøde skal med.	O + D + B
5 min 12. Svampetur – hvornår	Udsættes til næste gang.	O + D + B
15 min. 13. Forslag til forbedring af læselysten - læsehund efter skole - læseven efter skole	Forslaget tages med til lærerne, og derefter meldes det tilbage til bestyrelsen.	O + D + B

5 min 14. Skriv ang. Hvad vi laver i skolebestyrelsen – se bilag	Sendes ud til forældrene efter enkelte tilrettelser, efter at det er kommet på skolens brevpapir. Sendes også ud på tysk og engelsk.	O
5 min 15. Eventuelt	Afslutningsfesten for 6. kl. rykkes til torsdag d. 27. juni. Næste skoleår holder vi 10 bestyrelsesmøder i stedet for 11 som i år.	O
<u>Punkter til kommende møde</u>	Skolebestyrelsesvalg – invitation Læsehund Opstart planlægning af sommerfest Svampetur	

Næste møde er d. 21/3 2024

Forplejning: Jens